pra, red. p. a. 12d. Alicia Morcok ten. j cot., et facit ut supra, red. p. a. 12d. Robertus Pyper ten. j cot., et facit ut supra, red. p. a. 12d. Johannes Arthure ten. j cot., et facit ut supra, red. p. a. 12d. Johannes Holome ten. j cot., et facit ut supra, red. p. a. 12d. Thomas Hertpole ten. medietatem j cot., et facit ut supra, red. p. a. pro quantitate 8d. Galfridus Broun ten. j cot., et facit ut supra pro quantitate, red. p. a. 12d. Johannes Herdwyk ten. j cot., et red. pro omnibus servitiis tantum, red. p. a. 12d. Thomas Cape ten. j cot., et facit pro quantitate ut supra in omnibus, red. p. a. 18d. Mariota filia Willelmi ten. j cot., et facit ut supra pro quantitate, red. p. a. 12d. Thomas Hertpole ten. j cot., et facit ut supra, red. p. a. 12d. Willelmus Ketill ten. j cot., et facit ut supra, red. p. a. 12d. Ricardus Webster ten. j cot., et facit ut supra, red. p. a. 12d. Rogerus Middelham ten. j cot., et facit ut supra, red. p. a. 12d. Adam Yonge ten. j cot., et facit ut supra, red. p. a. 12d. Willelmus Tose ten. j cot., et facit ut supra, red. p. a. 12d. Willelmus Chapman ten. j cot., et facit ut supra, red. p. a. 12d. Johannes Walker ten. j cot., et facit in omnibus ut supra, red. p. a. 2s. Adam Michol ten. ij cot., et facit ut supra in omnibus pro quantitate, red. p. a. 2s. Thomas Barker ten. j cot., et facit ut supra pro quantitate, red. p. a. 12d. Henricus Pillok ten. j cot., et facit pro quantitate ut supra, red. p. a. 12d. Johannes Smyth ten. j cot., red. p. a. pro omnibus servitiis 14d. Walterus Chapman ten. j cot., in quo manet, red. p. a. pro omnibus servitiis 8d. Robertus Pollard ten. j forgium de vasto Domini de novo appruatum, red. p. a. pro omnibus servitiis 8d. Robertus de Rowlye ten. medietatem j cot., ex occidentali parte villæ, et facit pro portione, red. p. a. 10d. Nicholaus Theker ten. j cot. ad finem villæ ex parte occidentali Domini vasti, et facit ij precesiones in autumpno, et operatur per j diem in feno, red. p. a. 2s.

**TERRÆ BONDORUM.** Willelmus Todde ten. j messuagium, et ij bov. terræ, red. p. a. ad iiij terminos usuales 2s. 6d. pro scatpenys, et quælibet bov. continet xv acras, vj buz. de scathaver, voc. per Boldonboke dim. cheldræ de scat, ad festum Purificationis, et pro averpenys 16d. ad festum Martini, v quadrigatas de wodlads ad festum Sancti Johannis Baptistæ, ij gallinas ad festum Nativitatis, et x ova ad festum Paschæ; et operatur in ebdomada per totum annum per ij dies, exceptis septimanis Paschæ et Pentecostes et xij diebus in Natali Domini, et in operatione sua facit in autumpno iiij precesiones cum omni familia domus, excepta hosewyva; et preterea metet ij rodas daveripe, et arat ij rodas de averherd, et herciat dictas ij rodas, et arat ij acras terræ et herciat, et tunc semel habebit corrodium Episcopi, et tunc sit quietus de operibus illius ebdomada.

madæ, et quando magnas preces facit in autumpno habebit corrodium; et in operationibus suis ebdomadalibus herciat, cum opus fuerit, pro labore suo per diem; et facit ladas, et cum eas facit habebit unusquisque j panem de Domino; et falcet j die ad manerium ibid. in operatione sua usque ad vesperam, et tunc habebit corrodium; et faciunt in nundinis Sancti Cuthberti singuli ij villani j botham, et quando logias faciunt, et wodlads ducunt quieti erunt de aliis operationibus illa die; et omnes villani debent facere singulis annis in operatione sua, si opus fuerit, j domum longitudinis xl pedum, et latitudinis xv pedum, et tunc cum faciunt sunt quieti unusquisque de 4d. daverpenys, in toto 14s. 4d. Robertus Cape ten. j (mess.), et ij bov. terræ, et facit in omnibus sicut predictus Willelmus, red. p. a. 14s. 4d. Johannes Bentley et Robertus Pollard ten. j mess., et ij bov. terræ, et faciunt ut supra, red. p. a. 14s. 4d. Johannes Maggesson ten. j mess., et ij bov. terræ, et facit ut supra, red. p. a. 14s. 4d. Petrus Potter et Johannes Taillour ten. j mess., et ij bov. terræ, et faciunt ut supra, red. p. a. 14s. 4d. Robertus Penywale et Walterus de Bradbery ten. j mess., et ij bov. terræ, et faciunt ut supra, red. 14s. 4d. Robertus Cape et Thomas Baxster ten. j mess., et ij bov. terræ, et faciunt ut supra, red. p. a. 14s. 4d. Elias Owton ten. j mess., et ij bov. terræ, et facit ut supra, red. p. a. 14s. 4d. Johannes Whelp et Thomas Baxster ten. j mess., et ij bov. terræ, et faciunt ut supra, red. p. a. 14s. 4d. Johannes Preston ten. j mess., et ij bov. terræ, et facit ut supra, red. p. a. 14s. 4d. Willelmus Henrison et Willelmus Newbygging ten. j mess., et ij bov. terræ, et faciunt ut supra, red. 14s. 4d. Johannes Blakheued ten. j mess., et ij bov. terræ, et facit ut supra, red. p. a. 14s. 4d. Johannes Haddy ten. j mess., et ij bov. terræ, et facit ut supra, red. p. a. 14s. 4d. Willelmus Blakheued et Willelmus Taillour ten. j mess., et ij bov. terræ, et faciunt ut supra, red. 14s. 4d. Willelmus Lang ten. j mess., et ij bov. terræ, et facit ut supra, red. p. a. 14s. 4d. Johannes Lang ten. j mess., et ij bov. terræ, et facit ut supra, red. p. a. 14s. 4d. Thomas Carleton ten. j mess., et ij bov. terræ, et facit ut supra, red. p. a. 14s. 4d. Thomas Carleton et Thomas Carter ten. j mess., et ij bov. terræ, et faciunt ut supra, red. 14s. 4d. Petrus Wydowesson et Willelmus Carter ten. j mess., et ij bov. terræ, et faciunt ut supra, red. p. a. 14s. 4d. Willelmus del Grene et Willelmus de Redmershill ten. ix acras bond., qui reddunt in omnibus ut pro j mess. et ij bov. terræ bond. ut supra, preter quod non faciunt opera ad manerium de Middelham sicut predictus Willelmus Todde facit, ut dicunt, videlicet, autumpnalia, in feno, in arrura, herciatura, faciundo domum vel botham, preter opera